Berekböszörmény Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2014. (II. 5.) számú önkormányzati

R E N D E L E T E

az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól 

Berekböszörmény  Község Önkormányzat képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény (a továbbiakban: Pttv.) 17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a Pttv. 14.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§

A képviselő-testület tagjait tagságukért havonta bruttó 60.000 Ft összegű tiszteletdíj illeti meg.

2.§

(1) A képviselők részére a képviselői tevékenységgel összefüggő általuk előlegezett számlával igazolt költségeket meg kell téríteni.

(2) Szükséges az a költség is, amely a képviselőnél azzal a munkával kapcsolatban merül fel, amelyre megbízást a képviselő-testülettől kapott.

(3) A tiszteletdíjak és költségek kifizetésére havonta, utólag kerül sor, illetve a (2) bekezdés esetén a polgármester engedélyezése után.

3.§

(1) Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti Berekböszörmény Község Önkormányzatának a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II.15.) önkormányzati  rendelet.
(2) Jelen rendelet az Európai Unió vonatkozó jogszabályaival összeegyeztethető szabályozást tartalmaz.

Berekböszörmény, 2014. január 30. 


Nagy Ernő




 Urayné Szilágyi Márta


polgármester






jegyző

